О внесении изменения в приказ исполняющего обязанности Министра сельского
хозяйства Республики Казахстан от 31 декабря 2019 года № 477 "Об утверждении
перечня сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются
гарантированная закупочная цена и закупочная цена"

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 3 февраля 2021 года №
27. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 11 февраля 2021
года № 22177
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  исполняющего обязанности Министра сельского хозяйства приказ
Республики Казахстан от 31 декабря 2019 года № 477 "Об утверждении перечня
сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются гарантированная
закупочная цена и закупочная цена" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 19856, опубликован 10 января 2020 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан)
следующее изменение:
       сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются перечень
гарантированная закупочная цена и закупочная цена, утвержденный указанным
приказом, изложить в новой редакции согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Департаменту производства и переработки растениеводческой продукции
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр сельского хозяйства
Республики Казахстан С. Омаров

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  ф и н а н с о в
Республики Казахстан

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  т о р г о в л и  и
интеграции Республики Казахстан
      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
Республики Казахстан

Приложение к приказу
Министра сельского хозяйства

Республики Казахстан
от 3 февраля 2021 года № 27

Утвержден приказом
исполняющего обязанности

Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан

от 31 декабря 2019 года № 477

Перечень сельскохозяйственной продукции, по которой устанавливаются
гарантированная закупочная цена и закупочная цена

      1. Молоко сырое для производства сухого молока (цельного, обезжиренного),
сливочного масла и сыра твердого.
      2. Пшеница для производства биоэтанола, клейковины пшеничной сухой (
пшеничного глютена).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан